



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	993 732 877
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BILSERVICE EGRSUND AS
Forretningsadresse:	Høljebakkane 1A 4373 EGRSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Johnny Brekke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	148 511 374	156 213 857
Andre driftsinntekter	1, 2	1 486 866	670 047
Sum inntekter		149 998 239	156 883 904
Kostnader			
Varekostnad	3	120 207 760	124 377 618
Lønnskostnad	4	14 841 442	15 164 431
Avskrivning på driftsmidler	2	2 194 227	1 437 517
Andre driftskostnader	4, 5, 6	9 267 815	9 065 852
Sum kostnader		146 511 244	150 045 418
Driftsresultat		3 486 996	6 838 485
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		206 561	200 405
Annen renteinntekt		210 704	75 678
Andre finansinntekter	7		408 256
Sum finansinntekter		417 266	684 339
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7	727 756	1 170 000
Annen rentekostnad		2 423 897	1 039 866
Andre finanskostnader		85 573	100 682
Sum finanskostnader		3 237 226	2 310 548
Netto finans		-2 819 961	-1 626 209
Ordinært resultat før skattekostnad		667 035	5 212 277
Skattekostnad	8	312 006	1 322 694
Ordinært resultat etter skattekostnad		355 029	3 889 583
Årsresultat		355 029	3 889 583
Årsresultat etter minoritetsinteresser		355 029	3 889 583



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		355 029	3 889 583
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		355 029	889 583
Sum overføringer og disponeringer		355 029	3 889 583



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Påkostning leide lokaler	2	93 000	156 000
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 9	8 248 925	8 430 608
Sum varige driftsmidler		8 341 925	8 586 607
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7, 9	160 000	160 000
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	3 534 302	5 022 429
Investeringer i tilknyttet selskap	7	3 525 000	4 025 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	26 000	253 756
Andre langsiktige fordringer	4, 9	4 566 164	4 402 389
Sum finansielle anleggsmidler		11 811 466	13 863 574
Sum anleggsmidler		20 153 391	22 450 182
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 9	33 690 288	18 343 879
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9, 10	15 255 669	8 817 371
Andre kortsiktige fordringer	4	4 124 053	5 521 956
Krav på innbetaling av selskapskapital	10	2 293 297	3 454 717
Sum fordringer		21 673 018	17 794 045
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	566 147	503 540
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		566 147	503 540



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		55 929 453	36 641 464
SUM EIENDELER		76 082 844	59 091 645
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	400 000	400 000
Overkurs	13	1 400	1 400
Sum innskutt egenkapital		401 400	401 400
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13, 14	9 584 781	9 229 752
Sum opptjent egenkapital		9 584 781	9 229 752
Sum egenkapital	13	9 986 181	9 631 152
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	449 361	499 976
Sum avsetninger for forpliktelser		449 361	499 976
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	8 000 140	6 473 879
Sum annen langsiktig gjeld		8 000 140	6 473 879
Sum langsiktig gjeld		8 449 501	6 973 855
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	15		1 500 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	14 651 636	10 920 110
Leverandørgjeld	15	35 026 920	18 946 302
Betalbar skatt	8	362 621	872 031
Skyldige offentlige avgifter		4 939 484	3 209 324
Utbytte	13		3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 666 501	4 038 872



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum kortsiktig gjeld		57 647 162	42 486 639
Sum gjeld		66 096 663	49 460 494
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 082 844	59 091 645



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 642241

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 732 877
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BILSERVICE EGERSTUND AS
Forretningsadresse: Høljebakkane 1A
4373 EGERSTUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johnny Brække
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2024



Organisasjonsnr: 993 732 877
BILSERVICE EGERSUND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	148 511 374	156 213 857
Andre driftsinntekter	1, 2	1 486 866	670 047
Sum inntekter		149 998 239	156 883 904
Kostnader			
Varekostnad	3	120 207 760	124 377 618
Lønnskostnad	4	14 841 442	15 164 431
Avskrivning på driftsmidler	2	2 194 227	1 437 517
Andre driftskostnader	4, 5, 6	9 267 815	9 065 852
Sum kostnader		146 511 244	150 045 418
Driftsresultat		3 486 996	6 838 485
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		206 561	200 405
Annen renteinntekt		210 704	75 678
Andre finansinntekter	7		408 256
Sum finansinntekter		417 266	684 339
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7	727 756	1 170 000
Annen rentekostnad		2 423 897	1 039 866
Andre finanskostnader		85 573	100 682
Sum finanskostnader		3 237 226	2 310 548
Netto finans		-2 819 961	-1 626 209
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	8	312 006	1 322 694
Ordinært resultat etter skattekostnad		355 029	3 889 583
Årsresultat		355 029	3 889 583
Årsresultat etter minoritetsinteresser		355 029	3 889 583
Totalresultat		355 029	3 889 583
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		355 029	889 583



Sum overføringer og
disponeringer

355 029

3 889 583



Organisasjonsnr: 993 732 877
BILSERVICE EGRSUND AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Påkostning leide lokaler	2	93 000	156 000
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2, 9	8 248 925	8 430 608
Sum varige driftsmidler		8 341 925	8 586 607
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7, 9	160 000	160 000
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	3 534 302	5 022 429
Investeringer i tilknyttet selskap	7	3 525 000	4 025 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	26 000	253 756
Andre langsiktige fordringer	4, 9	4 566 164	4 402 389
Sum finansielle anleggsmidler		11 811 466	13 863 574
Sum anleggsmidler		20 153 391	22 450 182
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 9	33 690 288	18 343 879
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9, 10	15 255 669	8 817 371
Andre kortsiktige fordringer	4	4 124 053	5 521 956
Krav på innbetaling av selskapskapital	10	2 293 297	3 454 717
Sum fordringer		21 673 018	17 794 045
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	566 147	503 540
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		566 147	503 540
Sum omløpsmidler		55 929 453	36 641 464



SUM EIENDELER		76 082 844	59 091 645
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	400 000	400 000
Overkurs	13	1 400	1 400
Sum innskutt egenkapital		401 400	401 400
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13, 14	9 584 781	9 229 752
Sum opptjent egenkapital		9 584 781	9 229 752
Sum egenkapital	13	9 986 181	9 631 152
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	449 361	499 976
Sum avsetninger for forpliktelser		449 361	499 976
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	8 000 140	6 473 879
Sum annen langsiktig gjeld		8 000 140	6 473 879
Sum langsiktig gjeld		8 449 501	6 973 855
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	15		1 500 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	14 651 636	10 920 110
Leverandørgjeld	15	35 026 920	18 946 302
Betalbar skatt	8	362 621	872 031
Skyldige offentlige avgifter		4 939 484	3 209 324
Utbytte	13		3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 666 501	4 038 872
Sum kortsiktig gjeld		57 647 162	42 486 639
Sum gjeld		66 096 663	49 460 494
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 082 844	59 091 645



Organisasjonsnr: 993 732 877
BILSERVICE EGRSUND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
18.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023
Bilservice Egersund AS



Bilservice Egersund AS Organisasjonsnummer: 993 732 877

STYRETS ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver bilforretning med tilhørende verksteddrift i Egersund. Selskapets kontorer er i Eigersund kommune.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen.

Utvikling og resultat

Selskapet hadde i 2023 salgsinntekt på kr. 148 511 374, som er en reduksjon på 4,9% sammenlignet med 2022. Årets resultat etter skatt er kr. 355 029 mot kr. 3 889 583 i 2022. Egenkapital pr 31.12.2023 er kr. 9 986 181, som tilsvarer en egenkapitalandel på 13,1%. Totalkapitalen var ved utgangen av 2023 på kr. 76 082 844, mot ved utgangen av 2022 kr. 59 091 645. Økning i totalkapital henger sammen med økt varebeholdning. Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Bilservice Egersund AS har i 2023 foretatt investeringer i driftsmidler for kr. 7 434 548.

Styret mener at årsregnskapet gir ett rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Selskapet har ikke hatt sykdom eller ulykker som har påvirket årets regnskap, og styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Sykefravær utgjør ca 5,4%, hvorav ca 2,4% er knyttet til langtidssykefravær. Styret anser dette som tilfredsstillende men opprettholder arbeidet med å redusere antall fraværsdager.

Likestilling

Selskapet har i løpet av året hatt 19 menn og 3 kvinner ansatt. Selskapets styre består av 2 menn.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt gjennomgang av kriterier for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Ytre miljø

Selskapets bruk av motorkjøretøy medfører forurensning som er normalt for denne type virksomhet. Bilservice Egersund AS har til enhver tid en moderne bilpark med den nyeste teknologi innen forurensningstiltak. Fossilfrie biler er en del av selskapets produktutvalg, og det vil komme større utvalg av fossilfrie biler i årene som kommer. Selskapet er sertifisert som miljøfyrtårn og jobber målrettet med å redusere sitt klimaavtrykk.

Markedsforhold/Fremtidig utvikling

Selskapet er distriktets Ford forhandler, og har i 2023 beholdt sin markedsandel som en av distriktets største bilforhandlere. Ford jobber løpende med produktutvikling og fokus på nullutslippsbiler, og det lanseres fortløpende nye tidsriktige modeller, både knyttet til person- og varebil. For 2024 forventer styret at markedsandelen opprettholdes og aktivitet opprettholdes på lik linje med 2023. Selskapet har tilfredsstillende likviditet og god egenkapital, og er i en situasjon hvor det er godt rustet for fremtiden.



Finansiell risiko

Selskapets kundemasse er bred og variert sammensatt. Bilservice Egersund AS er etter styrets oppfatning ikke disponert for særskilt markedsrisiko utover hva som er normalt for bransjen. Det er pr. d.d ikke tapsrisiko av betydning som ikke er hensyntatt i årsregnskapet.

Selskapet handler ikke i utenlandsk valuta, dog er selskapet indirekte disponert for valutarisiko, da selskapets varer kommer fra utenlandsk produsent. Etter styrets oppfatning foreligger det ikke finansiell risiko som er av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat. Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivå da selskapets gjeld har flytende rente.

Selskapets forhold har etter styrets oppfatning hittil ikke gjort det nødvendig eller aktuelt å inngå sikrings-transaksjoner.

Styret vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

Selskapets hovedleverandør har ikke varslet endringer i betalingsbetingelser og konsernet tilfredsstillende bankforbindelsens lånevilkår.

Åpenhetsloven

Viser til omtale på selskapets hjemmeside <https://www.bilegersund.no/apenhetsloven>.

Styrets ansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styret.

Årsresultat og disponeringer

Virksomheten har i 2023 et overskudd på kr. 355 029 som foreslås disponert som følger:

Avsatt utbytte :	kr.	0
Avsatt til annen egenkapital:	kr.	355 029
Sum disponert:	kr.	355 029

Etter styrets oppfatning gir det framlagte årsregnskapet en rettvise oversikt over virksomheten og resultat i året som har gått.

Egersund, 06.06.2024
Styret i Bilservice Egersund AS

Hans Petter Bøgh Hafso
Styreleder

Johnny Brekke
Styremedlem/daglig leder



Resultatregnskap

Bilservice Egersund AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	148 511 374	156 213 857
Andre driftsinntekter	1, 2	1 486 866	670 047
Sum driftsinntekter		149 998 239	156 883 904
Varekostnad	3	120 207 760	124 377 618
Lønnskostnad	4	14 841 442	15 164 431
Avskrivning på driftsmidler	2	2 194 227	1 437 517
Andre driftskostnader	4, 5, 6	9 267 815	9 065 852
Sum driftskostnader		146 511 244	150 045 418
Driftsresultat		3 486 996	6 838 485
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		206 561	200 405
Andre renteinntekter		210 704	75 678
Andre finansinntekter	7	0	408 256
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7	727 756	1 170 000
Andre rentekostnader		2 423 897	1 039 866
Andre finanskostnader		85 573	100 682
Resultat av finansposter		-2 819 961	-1 626 209
Resultat før skattekostnad		667 035	5 212 277
Skattekostnad	8	312 006	1 322 694
Resultat		355 029	3 889 583
Årsresultat		355 029	3 889 583
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		355 029	889 583
Sum overføringer		355 029	3 889 583



Balanse
Bilservice Egersund AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Påkostning leide lokaler	2	93 000	156 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 9	8 248 925	8 430 608
Sum varige driftsmidler		8 341 925	8 586 607
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7, 9	160 000	160 000
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	3 534 302	5 022 429
Investeringer i tilknyttet selskap	7	3 525 000	4 025 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	26 000	253 756
Andre langsiktige fordringer	4, 9	4 566 164	4 402 389
Sum finansielle anleggsmidler		11 811 466	13 863 574
Sum anleggsmidler		20 153 391	22 450 182
Omløpsmidler			
Varebeholdning	3, 9	33 690 288	18 343 879
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9, 10	15 255 669	8 817 371
Andre kortsiktige fordringer	4	4 124 053	5 521 956
Andre fordringer på selskap i samme konsern	10	2 293 297	3 454 717
Sum fordringer		21 673 018	17 794 045
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	566 147	503 540
Sum omløpsmidler		55 929 453	36 641 464
Sum eiendeler		76 082 844	59 091 645



Balanse


Bilservice Egersund AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	400 000	400 000
Overkurs	13	1 400	1 400
Sum innskutt egenkapital		401 400	401 400
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13, 14	9 584 781	9 229 752
Sum opptjent egenkapital		9 584 781	9 229 752
Sum egenkapital	13	9 986 181	9 631 152
Gjeld			
Utsatt skatt	8	449 361	499 976
Sum avsetning for forpliktelser		449 361	499 976
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	8 000 140	6 473 879
Sum annen langsiktig gjeld		8 000 140	6 473 879
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	15	0	1 500 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	14 651 636	10 920 110
Leverandørgjeld	15	35 026 920	18 946 302
Betalbar skatt	8	362 621	872 031
Skyldige offentlige avgifter		4 939 484	3 209 324
Utbytte	13	0	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 666 501	4 038 872
Sum kortsiktig gjeld		57 647 162	42 486 639
Sum gjeld		66 096 663	49 460 494
Sum gjeld og egenkapital		76 082 844	59 091 645

Egersund, 06.06.2024

Styret i Bilservice Egersund AS


Hans Petter Bøgh Hafso
styreleder


Johnny Brekke
styremedlem/daglig leder



Kontantstrømanalyse

Bilservice Egersund AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		667 035	5 212 277
Periodens betalte skatt	8	-872 031	-1 569 579
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	2	-315 024	-72 923
Ordinære avskrivninger	2	2 194 227	1 437 517
Nedskrivning anleggsmidler	2	727 756	1 170 000
Endring i varelager		-15 346 408	498 092
Endring i kundefordringer		-6 438 297	4 106 572
Endring i leverandørgjeld		16 080 617	6 397 565
Endring i andre tidsavgrensingsposter		607 492	-3 018 324
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-2 694 634	14 161 197
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2	5 800 027	4 825 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2	-7 434 548	-8 380 059
Innbetalinger på langsiktige fordringer		1 488 127	0
Innbetalinger på lånefordring konsern (kort./langs.)		48 609	0
Utbetalinger på lånefordring konsern (kort./langs.)		-516 000	-2 050 165
Utbetalinger andre langsiktige fordringer		0	-4 402 389
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-613 785	-10 007 613
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		9 139 464	6 572 039
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-8 873 203	-9 012 020
Netto endring i kassekreditt		3 731 526	-418 340
Utbetalinger av utbytte		-626 761	-1 240 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		3 371 026	-4 098 321
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		62 607	55 263
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		503 540	448 277
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		566 147	503 540



NOTER Bilservice Egersund AS

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsern

Bilservice Egersund AS inngår i PBH Holding AS - konsernet som et datterselskap av PBH Holding AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved PBH Holding AS kontor i Eigersund kommune. Øvrige underkonsern er fritatt for konsernregnskapsutarbeidelse jf. unntaksbestemmelsene i regnskapsloven.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i aksjer og andeler

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.



NOTER Bilservice Egersund AS

Varebeholdning

Varebeholdning består i det vesentligste av nye og brukte biler, samt deler. Nye og brukte biler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og salgsverdi redusert med salgskostnader. Beholdning av deler er verdsatt til det laveste av historisk kost, gjenanskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringer skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Garantiarbeid/reklamasjoner

Forpliktelser knyttet til garantiarbeid og gjenkjøpsavtaler tilknyttet salg vurderes til estimert kostnad for ytelsene. Estimater beregnes med utgangspunkt i erfaringstall for garantier og gjenkjøp. Beløpet balanseføres som gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



NOTER Bilservice Egersund AS

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	148 511 374	156 213 857
Andre driftsinntekter	1 486 866	670 047
Sum	149 998 239	156 883 904

Pr. Virksomhetsområde

	2023	2022
Salg nye biler	62 858 906	60 564 373
Salg brukte biler	46 659 805	56 603 754
Salg verkstedstjenester og deler	37 113 017	37 876 105
Annet	3 366 513	1 839 672
Sum	149 998 239	156 883 904

Geografisk fordeling

Norge	149 998 239	156 883 904
Sum	149 998 239	156 883 904

Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Påkostning leide lokaler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	13 860 878	900 574	14 761 451
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	7 434 548		7 434 548
- Avgang i året	6 741 932		6 741 932
= Anskaffelseskost 31.12.23	14 553 493	900 574	15 454 067
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	6 304 570	807 573	7 112 143
= Bokført verdi 31.12.23	8 248 924	93 000	8 341 924
Årets ordinære avskrivninger	2 131 227	63 000	2 194 227
Økonomisk levetid	5-10 år	10 år	

Gevinst knyttet til solgte driftsmidler inngår i posten Annen driftsinntekt med kr. 315 024.

Note 3 Varer

Varelager	2023	2022
Nye og brukte biler, deler	33 690 288	18 343 879
Sum varelager	33 690 288	18 343 879

Lager vurdert til anskaffelseskost	33 940 288	18 593 879
Ukuransnedskrivning	-250 000	-250 000
Sum bokført verdi varelager	33 690 288	18 343 879

Varelageret er vurdert til anskaffelseskost inkludert påkost for bilene.



NOTER Bilservice Egersund AS

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	12 131 988	12 140 082
Arbeidsgiveravgift	1 868 498	1 792 526
Pensjonskostnader	515 609	439 416
Andre ytelser	325 348	792 407
Sum	14 841 442	15 164 431

Selskapet har i 2023 sysselsatt 21 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 079 998	0
Annen godtgjørelse	4 949	0
Sum	1 084 947	0

Selskapet har ytt lån til JB Finans AS, som er ett selskap heleid av daglig leder/styremedlem Johnny Brekke, med saldo kr. 4 566 164 pr 31.12.2023. Lånet renteberegnes med markedsrente og det er stilt tilfredsstillende sikkerhet. Lånet forfaller 30.06.2025. Utover dette er det ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Daglig leder er med i bonusordning som er avhengig av selskapets resultat. Ut over dette er det ingen avtaler om overskuddsdeling, opsjoner og lignende til fordel for daglig leder eller leder av selskapets styre.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr. 212 000 eks. mva.

Lovpålagt revisjon	199 500
Andre attestasjons-tjenester	12 500
Skatte-rådgivning	0
Andre tjenester utenfor revisjon	0
Sum honorar til revisor	212 000

Note 5 Leieavtaler

Selskapets virksomhet drives fra leide lokaler i Eigersund Kommune. Selskapet har inngått leieavtale frem til 2039. Leie av lokaler er kostnadsført med kr. 2 802 120 i 2023. Tilsvarende beløp var kr. 2 662 200 i 2022.



NOTER Bilservice Egersund AS

Note 6 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	15 487 669	9 049 371
Avsetning til tap	232 000	232 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	15 255 669	8 817 371
Endring i avsetning til tap	0	-200 000
Realiserte tap	0	211 082
Innkomet på tidligere tapsførte fordringer	0	0
Sum resultatførte tap på krav	0	11 082

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 7 Investering i Datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	Ansk.kost	Bokf. verdi	Årets resultat	EK pr. 31.12
Egersund Bilverksted AS	Egersund	100 %	1 330 000	160 000	75 619	-678 742
Bilservice Holding AS	Egersund	25 %	4 025 000	3 525 000	-3 616 085	11 292 963

Bilservice Egersund AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	362 621	1 202 031
Endring i utsatt skattefordel	-50 615	120 663
Skattekostnad ordinært resultat	312 006	1 322 694
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	667 035	5 212 277
Permanente forskjeller	751 179	799 964
Endring i midlertidige forskjeller	230 064	-548 466
Avgitt konsernbidrag	0	-1 500 000
Skattepliktig inntekt	1 648 278	3 963 775
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	362 621	1 202 031
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-330 000
Sum betalbar skatt i balansen	362 621	872 031

Bilservice Egersund AS

Side 12



NOTER Bilservice Egersund AS

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	2 478 371	2 709 061	230 690
Varebeholdning	-250 000	-250 000	1
Fordringer	-190 189	-204 408	-14 219
Gevinst - og tapskonto	54 370	67 963	13 593
Avsetninger mv	-50 000	-50 000	0
Sum	2 042 552	2 272 616	230 064
Grunnlag for utsatt skatt	2 042 552	2 272 616	230 064
Utsatt skatt (22 %)	449 361	499 976	50 614

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn om ett år	8 100 466	9 424 818
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
Gjeld sikret ved pant o.l.	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	22 651 776	17 393 989
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:	2023	2022
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	8 248 925	8 430 608
Varer	33 690 288	18 343 879
Kundefordringer	15 255 669	8 817 371
Sum	57 194 882	35 591 858

I forbindelse med salg av nye biler inngås det i noen tilfeller avtaler som innebærer at selskapet påtar seg å kjøpe bilen tilbake på ett senere tidspunkt for en sum som blir avtalt på salgstidspunktet. Selskapets gjenkjøpsforpliktelse hadde en samlet verdi på kr. 77 340 000 i 2023. Tilsvarende gjenkjøpsforpliktelse for 2022 var på kr. 93 009 000. Selskapet har avsatt kr. 0 for fremtidige forpliktelser knyttet til gjenkjøpsbiler, da det er forventet å oppnå gevinst ved fremtidig salg av disse bilene.

Selskapets bankforbindelse har avgitt garanti ovenfor Tollvesenet og forhandleravtale med tilsammen kr. 2 500 000. Kassekredittlimit er kr. 8 500 000. Pr 31.12.2023 har selskapet trekk på kassekreditten med kr. 8 209 631. I tillegg har selskapet bruktbilagerfinansiering med en kredittramme på kr. 10 000 000. Pr 31.12.2023 er det trukket kr. 6 442 005 på bruktbilagerfinansieringen.

Bilservice Egersund AS har stilt kausjon for datterselskapet Egersund Bilverksted AS med inntil kr. 300.000.



NOTER Bilservice Egersund AS

Note 10 Fordringer mot selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Lån til foretak i samme konsern	3 534 302	5 022 429
Kundefordringer konsern	1 737 960	695 474
Andre kortsiktige fordringer konsern	2 293 297	3 454 717
Sum	7 565 559	9 172 620

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 562 724.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bilservice Egersund AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	400	1 000,0	400 000
Sum	400		400 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Pbh Holding AS	232	58,0	58,0
Johnny Brekke (daglig leder og styremedlem)	168	42,0	42,0
Totalt antall aksjer	400	100,0	100,0

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	400 000	1 400	9 229 752	9 631 152
Årets resultat			355 029	355 029
Pr. 31.12.2023	400 000	1 400	9 584 781	9 986 181

Note 14 Fortsatt drift/hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntrådt hendelser etter balansedagen som betydning for årsregnskapet for 2023.

Styret anser at egenkapital og likviditet er tilfredsstillende, og styret mener at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede. Pr 31.12.23 er selskapets arbeidskapital negativ, men lager vil bli realisert med margin. Selskapet har i 2024 utvidet rammer, både kassekreditt og lagerfinansiering, for å sikre tilfredsstillende likviditet. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



NOTER
Bilservice Egersund AS

Note 15 Gjeld til selskap i samme konsern

Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld innen konsern	548 111	310 892
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	1 500 000
Sum	548 111	1 810 892



Til generalforsamlingen i Bilservice Egersund AS
